ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ первая сессия седьмого созыва /

22.09.2022  № 7

 с. Табуны

Об избрании заместителя председателя сельского Совета депутатов

седьмого созыва

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский Совет

депутатов р е ш и л:

 Избрать заместителем председателя Совета депутатов Марченко

Наталью Владимировну – депутата от избирательного округа №1

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                               П.П. Федосов